-CUSTENGIUM, ut supra Custa. Charta
Henr. cornit. Vienn. ann. 1227. ex Char-
tul. Campan. in Cam. Comput. Paris,
fol. 218. r°. col. 2 : Theobaldus Campanise
et Brise comes tradidit litteras suas
patentes Henrico Barri comiti, quod
se teneat ad feodum meum, quod a do-
mino comite Campanise teneo innundinis,
donee de quingentis libns Stephaniensi-
bus et Custengiis rationabilibus inde pro-
venientibus, si de pagamento in statutis

' terminis deficerem. fam de capitali quam
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Custengiis, in alia Ch. ejusd. comit. ibid.
Vide in Custus 1.

* CUSTICA, Frutetum, dumetum, Gall.
Brossaille. Benzon. episc. Albens. Com-
ment, de Reb. Henr. III. imper. lib. 5.
apud Ludewig. torn. 9. Reliq. MSS. pag.
344 : Sed Brandelli Asinander, asinus
haereticus, congregayit Patarinos ex mis
et sepibus, et replevit totam terrain Cusli-
cis et vepribus. Vide supra Curalha.

* CUSTODA, Velum, aulaeum, et prje-
sertim illud quo tegitur pyxis Eucharis-
tica, nostris Custode. Inventar. S. Ca-
pellse Paris, ann. 1876. ex Bibl. reg. :
Item quatuor Custodse antiques ex variis
coloribus. Item una pecia Custodas de
serico albo radiata. Hist. Garoli VI. ad
ann. 1401 : Et cheut le tonnerre en la
chambre de la reyne, et brusla toutes
les Custodes et courtines de son lict. Lit.
remiss, ann. 1445. in Reg. 176. Chartoph.
reg. ch. 375 : Icellui Andry tira et sacha
les courtines ou Custodes de la bouticle
d'icellui barbier. Pro Theca seu armario,
in aliis ann. 1398. ex Reg. 153. ch. 296 :
Icelle suppliante prist huit cuvellettes
d'argent estans en une Custode et unes
heures a deux petits cloans d'argent.
Pro Lamina, Gall. Platine, Jegitur in
Lit. remiss, ann. 1416. ex Reg. 169. ch.
471 : Le suppliant prinst et emprunta
une Custode d'arain ronde a un biquet.
Vide Cortina in Cortis 2. et mox Cus-
todia 7.

*• CUSTODERIA, Idem quod infra Cus-
todia 8. Instr. ann. 1545 : In cujus rei
testimonium nos custodes preefati sigil-
lum prsedictae nostree Cusloderise quo
utimur, et signo manuali notarii subsi-
gnati, praesentibus litteris duximus appo-
nendum.

1. CUSTODIA. CUSTODIA, Vigilise, ex-
cubiae Latinis Scriptoribus. Decretio
Chlotarii II. Regis cap. 1 : Decretum est,
ut quia in vigilias constitutes nocturnos
fures non caperent, eo quod per diversas
intercedente conludio scelera prastermissa
Custodias exercerent, Centenas fieri. In-
fra : Capitals tamen qui perdiderit, a
Centena ilia accipiat absque dubio, hoc
est, de secunda et vel terlia Custodia.

Sumitur etiam pro ea obligatione,
qua tenentur vassalli excubias facere in
castris dominorum, quas vulgo Gardes
vocant. Regestum Castri Lidi in Andibus
fol. 22 : Hi sunt homines, qui debent
Custodiam apud Castrum Lidi, Dominus
Montis aurei per duos menses, etc. Fol.
26 : Hi sunt, qui debent Garde apud
Castrum Lidi. Alainnus de Semblencai
duos menses, etc. Fol. 37 : Comes habet
in terra de Corcillon hostem, Custodiam,
talliatam, etc. [Regestum Campanise
apud D. Brussel torn. 1. de Feudorum
usu pag. 124 : Lucans de Triaus et Ger-
vasius de Vienna debent facere conti-
nuum estagium in castro sanctas Menoldis
ab instanti festo S. Remigii, quod est
anno Incarnationis Dominicse M°. 00°.
primo, in duos annos completes. Et dein-
ceps unusquisque eorum faciet in eodem
castro singulis annis sex septimanas de
Custodia. Ego autem Blanca Comitissa
(Campanisej dedi unicuique illorum sexa-
ginta libras pro domibus faciendis. Pag.
125 : Hares Galteri Chasce feneratoris,
tres menses Custodies; et quoniam Custo-
diam fecit, Comes dabit ei centum solidos.]
Vide Warda.